

**WINDPARK ROTTELSDORF WKA 11 K/S  
Mariagervej 58 B**

**9500 Hobro**

**CVR-nr. 29801312**

**Årsrapport 2023/24**

**19. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-11-2024

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WINDPARK ROTTELSDORF WKA 11 K/S Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	29801312
Stiftelsesdato	29-11-2006
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Bestyrelse</b>	Henning Hansen, formand Per Steen Olsen
<b>Direktion</b>	Henning Hansen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Windpark Rottelsdorf WKA 11 ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på EUR -47.199, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på EUR 236.276, og en egenkapital på EUR 121.005.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 EUR	2022/23 EUR
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.436</b>	<b>166.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		99.380	99.380
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41.944</b>	<b>67.508</b>
Finansielle indtægter		215	46
Finansielle omkostninger		1.899	2.036
<b>Resultat før skat</b>		<b>-43.628</b>	<b>65.518</b>
Skat af årets resultat	1	3.571	16.499
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.199</b>	<b>49.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-47.199	49.019
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-47.199</b>	<b>49.019</b>

## WINDPARK ROTTELSDORF WKA 11 K/S

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
<b>Aktiver</b>			
Vindmølleanlæg	2	149.068	248.448
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>149.068</b>	<b>248.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>149.068</b>	<b>248.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.397	8.229
Tilgodehavende selskabsskat		5.343	0
Andre tilgodehavender		2.474	12.575
Periodeafgrænsningsposter		12.461	5.486
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.675</b>	<b>26.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.533</b>	<b>55.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>87.208</b>	<b>81.391</b>
<b>Aktiver</b>		<b>236.276</b>	<b>329.839</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.780.200	1.780.200
Overført resultat		121.005	196.804
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.780.200	-1.780.200
<b>Egenkapital</b>		<b>121.005</b>	<b>196.804</b>
Andre hensatte forpligtelser		67.500	67.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.750	43.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.992	0
Selskabsskat		0	22.365
Anden gæld		3.029	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.771</b>	<b>65.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.771</b>	<b>65.535</b>
<b>Passiver</b>		<b>236.276</b>	<b>329.839</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 01-07-2023	1.780.200	196.804	-1.780.200	196.804
Uddelinger	0	-28.600	0	-28.600
Årets resultat	0	-47.199	0	-47.199
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>1.780.200</b>	<b>121.005</b>	<b>-1.780.200</b>	<b>121.005</b>

**Noter****1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	3.606	16.499
Regulering af tidligere års skat	-35	0
	<b>3.571</b>	<b>16.499</b>

**2. Vindmølle anlæg**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	1.768.278	1.768.278
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.768.278</b>	<b>1.768.278</b>
Opskrivninger primo	-9.901	-9.901
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-9.901</b>	<b>-9.901</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.509.929	-1.410.549
Årets afskrivninger	-99.380	-99.380
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.609.309</b>	<b>-1.509.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.068</b>	<b>248.448</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået serviceaftale.

Selskabet har indgået aftale omkring jordleje.

Selskabet har indgået aftale om teknisk og økonomisk administration.

Selskabet har indgået aftale omkring salg af el.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har afgivet sikkerhed i vindkraftanlægget samt i de løbende indtægter fra vindkraftanlægget, bankkonti og evt. forsikringsudbetalinger.